
	

Znak sprawy: GOOSiP.ZP.2610.2.10.2024 
Gdańsk, dnia 31.10.2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 
11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), dalej jako „Ustawa Pzp” na „Remont 
czterech sal lekcyjnych oraz dostawa i montaż urządzeń dla osób niepełnosprawnych”. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia informacje z otwarcia ofert na 
wyżej wymienione postępowanie, które odbyło się w dniu 31.10.2024 r. o godz. 12:30: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 344 807,63 
zł brutto, w tym: 

1) Część nr 1 – 162 196,55 zł 
2) Część nr 2 – 182 611,08 zł 
 

2. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Część  

Cena zł brutto 
wykonania 
zamówienia 

1 
Elita Budownictwo Bartłomiej Małolepszy 
ul. płk. Stanisława Skarżyńskiego 5 
83-200 Starogard Gdański 
NIP 5932493587 

1 244 155,00 

2 
Lifts4u Konrad Mrówka  
ul. Częstochowska 34c 
42-130 Wręczyca Wielka 
NIP 9491263741 

2 232 944,00 

3 
Pint-bud Grzegorz Piątek 
ul. Dworcowa 14 
Zblewo, 83-210 
NIP 5922119640 

1 149 000,00 

4 
ZOMAR Tomasz Gradulewski 
ul. Długa 4 
83-250 Skarszewy  
NIP 5921153511 

1 162 330,05 

5 
Sławomir Malinowski Usługi ogólnobudowlane "MAL-BUD" 
ul. Chojnicka 6A  
83-262 Czarna Woda 
NIP 5921944891 

1 154 365,00 

6 
Jurajska Fabryka Wind Kaczmarczyk Spółka Jawna 
ul. Koksowa 6AB  
42-202 Częstochowa 
NIP 5732847661 

2 259 548,00 

 

 

    Z poważaniem, 

         Przewodnicząca Komisji Przetargowej 



	

            Ewelina Michałek      
              


